
 - 1 - 

K U P N Í    S M L O U V A 
     o dodávkách pekařských výrobků 

 

I. Smluvní stravy 

 

Dodavatel : 

obchodní firma :        Pekařství BOČEK Krmelín s.r.o. 

sídlo :                         Brušperská č.p. 78,  739 24  Krmelín 

IČ :                             29457572 

DIČ :                          CZ 29457572           

telefon :                      558 674 039 

e-mail:                        pekarna.bocek@tiscali.cz 

bankovní spojení :      Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu :                       3200732349/0800 

zastoupena :                Ing. Josefem Bočkem – jednatelem společnosti 

(dále jen dodavatel) 

 

a 

 

Odběratel :                     

obchodní firma :        SŠ Teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

sídlo :                         Opavská 1119/12, 708 61 Ostrava – Poruba 

IČ    :                         00845329 

DIČ :                           --- 

bankovní spojení :       Česká spořitelna, a.s.           

č. účtu :                       118359/0300 

tel                        :       596 919 000 

 e-mail                 :      radova@teleinformatika.eu 

zastoupena ředitelem školy :  Ing. Pavlem Zubkem 

osoba oprávněna jednat ve věci : Radová Vladimíra (vedoucí školní jídelny) 

(dále jen odběratel) 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu 

  

II. 

Předmět smlouvy a dodací podmínky 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka pekařských výrobků. Dodavatel  předá odběrateli se 

zbožím i potřebné doklady týkající se množství a druhu výrobků. Zboží bude dodáno 

v přepravkách z plastu. 

2. Odběrateli bude dodáno zboží na základě objednávek doručených prodávajícímu písemně 

nebo telefonicky na tel.: 558 674 039 nebo 724 851 773. Objednávku je oprávněn učinit i 

pracovník odběratele. Objednávka učiněná telefonicky se pokládá za správnou a zakládá 

realizaci dodávky. Objednávka musí obsahovat druh zboží, množství, den dodání a místo 

dodání. Objednávku je potřeba dodavateli doručit minimálně 1 pracovní den                       

před požadovaným dnem dodání, a to nejpozději do 12 hodin. 

3. Dodavatel dodá odběrateli zboží v množství a druhu dle objednávky. Dodání zboží bude 

ověřeno potvrzením dodacího listu podpisem a otiskem razítka odpovědnou osobou nebo 

samotným odběratelem. V případě, že nebude pro přejímku zajištěna osobní účast odběratele, 



 - 2 - 

odpovědné osoby, považuje se objednávka za splněnou okamžikem složení výrobků 

dodavatelem na dohodnuté místo. Dle této smlouvy oproti potvrzenému dodacímu listu. 

4. Dodavatel zajistí dodávky výrobků odpovídající jakosti.  Dodávky zboží budou zajišťovány 

dodavatelem na jeho náklady. 

 

III. 

Reklamace 

1. Reklamace na dodávku zboží z hlediska množství a zjevné závady musí odběratel 

uplatňovat okamžitě u přejímky zboží, nebo v den dodávky u expedice dodávajícího. Ostatní 

reklamace musí odběratel uplatnit do konce garanční lhůty zboží u expedice dodávajícího. 

2. Odběratel je povinen zajistit skladování výrobků podle platných obecně závazných 

předpisů, a podle pokynů dodavatele. 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

1. Cena výrobku je určena ceníkem potvrzeným podpisem této smlouvy a je její nedílnou 

součástí. 

2. Dodavatel je oprávněn přistoupit ke změně ceny, o které bude odběratele informovat 

minimálně 7 dnů před změnou příslušných cen, a to po vzájemné dohodě obou příslušných 

stran. 

3. Odběratel uhradí cenu za odebrané zboží dodavateli převodem na bankovní účet ve lhůtě 10 

dnů od vydání faktury. Uhrazením ceny za odebrané zboží se rozumí připsáním ceny na účet 

dodavatele. 

4. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu za neuhrazení ceny za odebrané zboží ve lhůtě 

splatnosti ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení. Odkladný účinek má 

pouze spor o uznání reklamace faktury.  

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.12. 2021. 

2. Kupní smlouvu je možné vypovědět okamžitě, pokud druhý účastník porušuje povinnosti 

stanovené touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou podobu a je účinná doručením 

výpovědi druhé straně. 

3. Případné změny smlouvy budou řešeny písemnou dohodou účastníků. Smlouva je 

vyhotovena ve 2 stejnopisech. Obě smluvní strany obdrží po jednom stejnopisu. 

 

V Krmelíně 18. listopadu 2021 

 

     Odběratel :                                                                              Dodavatel : 

 

 

 

   ………………………………………..                                  .. ……………………………… 

 

 

 

 

 


